EDITAL DE DIVULGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 012/2018

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna pública a Relação
de  Notas  obtidas  na  Prova  de  títulos  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação
Temporária de Médico Psiquiatra e Assistente Social.

Médico Psiquiatra: Não houve inscritos para essa função.

Assistente Social:

Inscr. Assistente Social

nº Nome NOTA

01 Miriane Santos dos Santos 2,6

02 Aline Martins de Mello 1,2

03 Aline dos Santos Marquetto 4,3

04 Deise dos Santos Pretto 3,2

05 Cintia de Camargo Barcellos 1,6

06 Sabrina Regina Fiorelli 0,2

07 Mariana Marques Sebastiany 6,0

São Sepé, 28 de dezembro de 2018.

LEOCARLOS GIRARDELLO

 Prefeito Municipal